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CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE PIRAQUARA
Conta: 3866 / 006 / 00000016-3

Data: 01/12/2016 - 09:29

Més: Novembro/2016

Periodo: 1 - 30

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 22.114,34 C
01/11/2016 011179 ENVIO TEV 2.000,00 D 20.114,34 C
01/11/2016 126841 ENVIO TED 666,06 D 19.448,28 C
01/11/2016 127269 ENVIO TED 3.747,30 D 15.700,98 C
03/11/2016 203739 PG LUZ/GAS 2.192,28 D 13.508,70 C
03/11/2016 548366 PAG BOLETO 7.110,00 D 6.398,70 C
03/11/2016 549163 PAG BOLETO 4.183,84 D 2.214,86 C
07/11/2016 000945 RG CDB FLX 20.000,00 C 22.214,86 C
11/11/2016 243394 PAG BOLETO 604,50 D 21.610,36 C
11/11/2016 108992 ENVIO TED 1.774,40 D 19.835,96 C
11/11/2016 109566 ENVIO TED 4,204,32 D 15.631,64 C
11/11/2016 101996 TEV MESM T 1.177,22 D 14.454,42 C
11/11/2016 187129 DEB TARIFA 4.740,42 D 9.714,00 C
14/11/2016 187129 ES FOL PAG 0,66 D 9.713,34 C
21/11/2016 000001 CRED TED 300.000,00 C 309.713,34 C
22/11/2016 000711 RG CDB FLX 49.440,06 C 359.153,40 C
22/11/2016 000945 RG CDB FLX 150.559,94 C 509.713,34 C
22/11/2016 011161 DOC ELET E 1.139,55 D 508.573,79 C
22/11/2016 011216 DOC ELET E 2.196,00 D 506.377,79 C
22/11/2016 014910 DOC ELET E 422,36 D 505.955,43 C
22/11/2016 014931 DOC ELET E 222,02 D 505.733,41 C
22/11/2016 014961 DOC ELET E 444,04 D 505.289,37 C
22/11/2016 115812 ENVIO TED 3.249,04 D 502.040,33 C
22/11/2016 116138 TEV MESM T 54,90 D 501.985,43 C
22/11/2016 116408 TEV MESM T 4.827,01 D 497.158,42 C
22/11/2016 116606 TEV MESM T 4.084,44 D 493.073,98 C
22/11/2016 187129 DEB TARIFA 7.954,92 D 485.119,06 C
22/11/2016 187129 DEB TARIFA 279.701,45 D 205.417,61 C
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SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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